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o 2 ‘ Nr. Indeksi
o
E INTERESAVE PRIVATE dhe vit

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
témijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t&é zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

_’ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Mbiemri
-~ FELAJ

%y

wli Shkwea . Fler
 Datae dorézimit té
~ deKlaratés =
- 29.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. : ; 5
Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument - Nénshkrimi _g«L-’
e

Jjané ié vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. f (/? [
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

né: lojin, sipérfagen, adresén ki
8 valuté qé pasqyrohet né dokumen
erén qé keni shtuar apo pakésuar, pje
hme, likuiditete, té regjistruar ose jo |
31 dhjetor 1 vitit t& deklarimit.

~ Vlera me shifra dhe me fjalé

600.000(gjashtegind mije)

Kursime ne gjendje cash, te ndodhura shtepi, nga te

ardhurat nga paga ime dhe e bashkeshortit ”
CKE

Automjeti  tip  Ford Fiesta, me numer shasie | -
i deklaruar me pare ne
pronesine time kalon ne pronesine ¢ shtetasit _Maksim

Kola,sipas deklarates noteriale me ni rep kol,
dt.23.12.2011, per hegjen dore nga e drejta e pronesise pa
shperblim.

'mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né {otokopje té tij.

Té plarésohet nga zyetari “Periadil/Vjeror” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

émarrja né

tetit nga ku
atusi, objektin

ep ¢ organizatés, funksio) mit.

 pérfituara, né leké ap

Shama e té ardhuray

valuté, nga deklarin
méparshém deri |
dhjetor (¢ vitit te de
(me shifra dhe me fja

Te ardhurat nga'paga neto dhe shﬁérblimél si proku&)re ne Prokuroring
e Rrethit Gjygésor Fier

806.03 1(tetegind e
gjashtemije e tridhjete e nje)
leke.

[ Te ardhurat nga raportet e sigurimeve shoqerore per shkak leje lindje

319.008(treqind ¢
nentembedhjete mije e tete)
leke.

Te ardhurat nga paga neto e bashkeshortit, 1 punesuar si jurist prane
shogerise anonime “Parku 1 tansportit urban te udhetareve, Tirane”

661.920(gjashteqind e
gjashtedhjete ¢ nje mije e
nenteqind ¢ njezet) leke.

;“ &

1

.

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje € tj.

Té plotésoher nga zyriar

“PeriodifiVictor ™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

mia eshlyernga ~ Gjendja e detyrimi
larimi i méparshém  mbetur pa shi
€ 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té
arimit deklarimit -
 shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe
- Principal+intere

smri, Mbiemri, Nénshkrimi

oy

TE ploidvoker nga zyriari Periodik/Vietor ™D
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DEKLARATE E.iﬁng;;;s;_
E INTERESAVE PRIVATE nerE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté (07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ARMANDO KOCO FELAJ (bashkéshorti i deklaruesit )
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit [

e subjektit ALMA MITI FELAJ, (Prokurore prane Prokurorise se Rrethit Gjvgesor Fier)
Emeér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE.

Né€ bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kit
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié
qé nuk éshté e vérteré

TE plotésoher nga pieséiant | fumilies me pasuri vegmas
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

i hollésisht ndryshimet (shte | ¢) né: llojin, sipérfagen, adresén ki
ne kryerges sé vepmmt, n né leké valuté qé pasqyrohet né dokumen
apo pakésuar, pjesén takuese qé
te, té regjistruar ose jo né re&]tstrat ]
itit té deklarimit.

Viera me shifra dhe me fjalé

Pex : ?’li&ﬁﬂii i g&amﬂse dhe

fe a;‘cl’fnb’a.Kz‘t.;'.ié'z'mcf ne gjendjé cas/?; te ndodhura shtepi, 600_000(9jashteqind

nga te ardhwrat nga paga ime dhe ¢ bushkeshortes
mije) leke.

biemri, Nénshkrimi

DALMY O PALAD

rivat e celular

Perindit/Vieror 10

16 plotésofier nga pjesdiart | families me pasuri vegmas



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t€ tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

|

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarinit t& méparshém deri né 31 dhyetor té vitit (¢ deklarimit.

e NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit té€ fryteve civile té pronésisé, (¢ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dh]etor te vitit té deklammt

qé ka sjellé t& :
it nga ku jané  Shuma e té ardhur
, objektii krijuara, né leké aj
azhimitnga ~ valuté :

2 _ : mit "~ (me shifra dhe me fjalé
Te ardhurat nga paga neto , 1 puncsueu sl ]un%t plane Shoqcuse anonime | 661.920(gjashteqind e

“Parku i tansportit urban te udhetareve, Tirane” gjashtedhjete e nje mije e
nentegind ¢ njezet) leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tizik€ (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t&€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

wma e shlyer nga Gjendja e detyri

arimi i méparshém  mbetur pas
né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjeto
deklarimit deklarimit
1e shifra dhe me f}ale) (me shifrad
Principaltinteres.

“mri. Mbiemri, Nénshkrimi

- Rnewd o

T8 plotésalier nga piesétari | e viljes me pasuri vegmas
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